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Strategisk Indkøber – Råvarer/Emballager og
handelsvarer i Viby, Århus.
Kan du finde og udfordre leverandørerne så de bliver inspireret til at indgå
i partnerskaber? Kan du forbedre operationelle og taktiske
indkøbsprocesser? Og vil du bidrage til at reducere klimaaftryk med dine
indkøb, så læs videre! 

I Supply Chain afdelingen er ambitionsniveauet højt og du får til opgave at
optimere samt forhandle indkøb med et strategisk sigte omkring priser, mængder,
levering og forhandling med leverandører på en konstruktiv måde så strategiske
partnerskaber opnås. 

Du forstår markedet og kender de vigtigste råvarer og emballager. Du er nysgerrig
og holder din viden ajour både via samarbejdspartnere men også relevante
messer i ind og udland. Du kan lide at samarbejde på tværs af organisationen og
giver god energi på ugentlige møder med Salg, Kundeservice, Demand planning,
og Produktionsplanlægning. Du er kreativ i din tilgang og bidrager med inspiration
til ingredienser, indpakning, smagsoplevelser. Dine købmandsmæssige evner
kommer dig til gode og du er præcis i din opfølgning på nøgletal.

Stillingen refererer til Supply Chain Manager.

Ansvarsområder og opgaver

Forhandling af ramme aftaler med større leverandører.
Optimere indkøbsfunktionen og med særligt fokus på optimering af
processer.
Drive ugentlige møder med salg og produktudvikling, Demand planning og
produktionsplanlægning.
Sikre kvalitetsnormer overholdes i.f.h.t leverandører og produkter i
samarbejde med QC.
Porteføljestyring på SKU niveau på råvarer, emballager og handelsvarer.
Reklamationer.

 

Resultatkrav 

 

Sikre optimeringsgevinster både kvalitativt og økonomisk.
Indkøb i henhold til budgetter.
Bidrage til opnåelse af vores strategiske klimamålsætning.
Sikre effektive administrative processer.

 

Samarbejdes parter og interessenter
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Internt: Produktion, Salg, Kundeservice, Demand Planner, Supply Chain Manager.

Eksternt: Leverandører, søsterselskaber

 

Din baggrund

 

Du har en Kommerciel uddannelse og en opdateret teoretisk platform:

 

Flere års erfaring med indkøb, gerne i en international ordrebaseret
produktionsvirksomhed
Indsigt i relevante aspekter i føde- eller drikkevareindustrien
Erfaring med at forbedre operationelle og taktiske indkøbsprocesser i
FMCG-regi.
Gode IT-færdigheder og hjemmevant i Office pakken.
Dansk og Engelsk på forhandlingsniveau mundtligt og skriftligt.

 

Personlige egenskaber

 

Vi er åben for at du kan være på vej frem i din karriere og ser dette som en karriere
udvikling. Du kan være erfaren og har lyst til at komme ind og få stor frihed til at
anvende dine erfaringer til at optimere og se resultater. Du har erfaring fra lignende
og du er god til at skabe velfungerende processer og samarbejder både internt og
eksternt. Du er vellidt, har humor og evner at holde humøret højt, også når det går
stærkt.

 

Der indkaldes løbende til samtaler til den helt rette person er fundet.
FoodCareer.dk, Christian Saabye Simonsen svarer gerne på spørgsmål på mobil
51306866. Din motiverede ansøgning og CV vi nedenstående link. Alle kandidater
behandles med absolut diskretion.

Premier Is – Mejerigaarden 

Premier Is i Thisted er det største danske ismejeri og indtager en ledende position
som producent af høj kvalitets isprodukter i Danmark. Ismejeriet i Thy, som er en
af de ældste i Danmark, blev grundlagt i 1933 af mejeristen Sigurd Laurids
Sørensen, der var blandt de første der lærte at lave iscreme i Danmark. Food
Union-gruppen, som er det største mejeriselskab i Letland og den førende is
producent i Baltikum. Al isproduktion foregår på ismejeriet i Thisted, og Premier Is
har i over 80 år leveret dansk produceret is af høj kvalitet baseret på stolte
håndværkstraditioner, fløde og nøje udvalgte råvarer. Produkterne sælges under
en række velkendte varemærker som bl.a. Mejerigården, Polar Is, Underground.

Arbejdsgiver
Premier Is

Employment Type
Full-time

Aarhus, Danmark

Indrykket
november 3, 2022

Søg jobbet
Søg jobbet
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